BENE SI' Dolcificante edulcorante da tavola in polvere a base di sucralosio ‘P

200 g

Consigli di conservazione

*

o

Il dolcificante a base di sucralosio Bene.si Coop non contiene lattosio. E
realizzato per soddisfare le esigenze di chi vuole controllare I'apporto calorico
di cibi e bevande e limitare I'assunzione di saccarosio nella propria dieta,
senza rinunciare al piacere della dolcezza. Presenta un sapore gradevole e
conserva le sue caratteristiche anche se sottoposto a cottura.

- Senza lattosio

- Senza aspartame

250 dosi da 0,8g

200g
[ riduci

Ingredienﬁ

Destrosio , Edulcorante: sucralosio (0,6%), Senza glutine

Condividi su: o @

Modalitér di conservazione: da conservare in luogo fresco e asciutto.

Preparazione ed uso

]

Istruzioni per l'uso: Il barattolo con doppio dosatore rappresenta la soluzione ideale per l'utilizzo domestico. Il dolcificante pud essere

dosato a piacere per la preparazione di torte, muffin, creme e dolci ma anche per dolcificare bevande calde o fredde. Mezzo

cucchiaino da caffé di prodotto dolcifica come un cucchiaino di zucchero da 4 g.

Valori nutrizionali

Energia

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

Informazioni Smaltimento

Coop per l'ambiente

per 100 g Per porzione 0,8g
1538 Kk 12k
362 kecal 2,9 kcal
Og Og

Og Og

?0g 0,79

20g 0,7g

Og Og

Og Og

Og Og

Cos'& - Flacone - Plastica - PET1 | Dove va - Raccolta plastica

Cos'é - Tappo - Plastica - PP5 | Dove va - Raccolta plastica

Cos'é - Sigillo - Plastica - LDPE4 | Dove va - Raccolia plastica




Valori nutrizionali

per100g Per frollino (8g) AR % *
Energia 1957 K 157k 1,9 %
Energia 468 kcal 37 keal 1,9 %
Grassi 21g 1,7g 2,4 %
di cui acidi grassi saturi 2,1g 0,29 0,8 %
di cui monoinsaturi 12,6 g Tg
di cui polinsaturi 63g 0,59
Carboidrati 56¢g 4,6 g
di cui zuccheri 16¢g 1,2g 1,4%
Fibre 8,79 0,7g
Proteine 95g 0,8g
Sale 0,99 0,07 g 1,2 %

Informazioni Smaltimento

Coop per l'ambiente
Cos'e - Sacchetto - Materiale misto - C/PAP81 | Dove va - Raccolta carta

Allergeni presenti negli ingredienti

0 Soia e prodotti derivati

Semi di sesamo e prodotti derivati

p Novacoop - Internet

nti glutine (grano, orzo, farro, ...) e prodotti derivati




Valori nutrizionali

Energia

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi
Carboidrati

di cui zuecheri

Fibre

Proteine

Sale

Informazioni Smaltimento

Coop per I'ambiente

Cos'e - Sacchetto - Poliaccoppiato base carta - C/PAP81 | Dove va - Raccolta carta™

per100 g
1890k
449 keal

12g

75¢g
18 g
7.8g
6,49

0,49

Per biscotto (7g)
132k

31 keal

0,8g

Og

53g

1,3g

05g

Og

0,03 g

*Riciclabile di livello B (Aticelca 501 /13) - Verifica il sistema di raccolta dei rifivti da parte del tuo comune

Allergeni presenti negli ingredienti

0 Soia e prodotti derivati

Cereali contenenti glutine (grane, orzo, farro, ...) e prodotti derivati

o Uova e prodotti derivati

o Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi, ...) e prodofti derivati

AR % *
1.6 %
1.6 %
1.2%

0,4 %

1.4%

0,47 %



